De passione sancti philippi episcopi. Ex gestis
sancte eugenie.

Philippus autem pater sancte eugenie cum alexandrie epatus officium gereret. et ipsa rempublicam administraret. misit relationem ad seuerum imperatorem. memorias romane reipublice christianos praedesse. et ideo debere eos absq; persecuzione in urbibus comunicare. Imperator autem eius relationem considerans. et ex hoc dignitas christiani non minus florescere incepit. Sed quod semper contra bona tem pugnat malitia. quidam ex honoratis alexandrie cultores ydolorum. egre ferentes quod christiani privilegia accepissent. abeuntes apud regem accusauerunt philippum dicentes. quod reipublice status ab eo turbatus sit. et quod deorum ceremonias deserens. ad culturam crucifixi totam civitatem covertit. Tunc comoedi seuerus augustus direxit ad eum decretum. ut aut diis solitam culturam exhiberet. aut deposita dignitate etiam proprijs facultatibus cederet. Qui simulata egredi tudine donec omnia sua distrahebat & pauperibus daret ipse in timore dei & cultura christi perfectus. etiam alios confortabat. Post hoc phennius perfectus alexandri am venies dum eum percutere quereret & non posset. quod omnis civitas in eius amore perdurabat. immisit ei quod se christianos fingerent. Et ingredientes percusserunt eum in oratione dominica constitutum. Perduravit autem in epatu anno uno & mensibus tribus. Demones effugabant orationem. ecos illuminabant. Post percussuram atque tribus diebus promissus est esse in corpe. ut corda dubia posset confirmare. Post hoc ut recipetur orauit ac iuxta niteriam ubi sancta eugenia filia eius monasterium virginum collocauerat. corpusculum suum collocari precepit.

De sanctis claudia & eugenia & basilia.
Bi claudia vxor ei⁹ xenodochiū colloca-
uit & p̄dīa p̄stituit que pegrīmōz s̄fse
ptionibus debuīrent. Ipsa autē cum filijs aucto &
sergio ac filia sua eugenia romā rediit. Igīc filios
philippi cum om̄i gaudio suscepit senatus ita ut
vnum carthagīnis p̄cōsulem & aliū vicariū asti-
ce destīnarent. Dū at ad eugenīā multe matrone
quenirent & multas virgīnes faceret i chīsto cre-
dere & in virginitate p̄manere quēdā virgo basi-
lia ex regalī genere ad eā p̄tīngere cupiebat sed
cā xp̄iani noīs ad eā ire non poterat. Rogauit er-
go p̄ internunciū fidelem ut eā de religione xp̄ia:
na instrueret. Tūc illa p̄thum & iacimētū conuo-
cans ait. Basilia vos offera ſb specie muneris ut
eā christī faciatī ancillā. Basilia suscepit eos qua-
si famulos quos adorabat ut apostolos cum eis
om̄i hora vacabat & quasi eunuchos in seruitio
habens nō dieb⁹ nec noctib⁹ a colloquijs diuinis
& oratōe cessabat. Sanctus quoqz papa cornelij⁹
ad eā venit eāqz latenter baptizauit. Sed & p̄cu-
rāte dei misericordia pene om̄ibus noctib⁹ frue-
banē mutuis aspectib⁹ ip̄a & beata eugenīa: Om̄i-
bus itaqz vīduis quent⁹ erat ad beatā claudiā.
& om̄ibus virgīnib⁹ ad eugenīā. Sanctus autē cor-
nelij⁹ om̄i vespe sabbati dabat noctē himnis pui-
gilem & pullis cantātibus quiete noctis exclusa
cōmunicabat eis sacra misteria. • V. •
De heresi paulianor⁹ & natali confessore.